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Departamento
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SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

50332

MESTRADO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1606-ESTÁGIO I - NUTRIÇÃO CLÍNICA (NUI-G)GRADUACAO ANUAL 6 3 3

2938-TECNICA DIETETICA (NUI-A)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2938-TECNICA DIETETICA (NUI-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2938-TECNICA DIETETICA (NUI-C)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2956-NUTRICAO FUNCIONAL E ESTETICA (OPT) (NUI-OPT)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

RES00104-CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS APLICADAS A SAUDE (RMS)ESPRESAPR 1SEM 1 0 0

RES00143-POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS (RMS)ESPRESAPR 2SEM 1 0 0

18  Subtotais 1º SEM:

18  Subtotais 2º SEM:

10  

10  

7  

7  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2019 07/12/2019ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 318/02/2019 07/12/2019ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

35

35

2

2

0

0

0

0

3

3

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 1/2019 de 04/02/2019.

KAREN ULLMANN CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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